
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 229

7 Ιουλίου 2011

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,650 
στρ. στη θέση «Άγιοι Ταξιάρχες» περιφέρειας Δη−
μοτικής ενότητας Καλυβιών Δήμου Σαρωνικού του 
Νομού Αττικής. ................................................................................. 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 91,768 
στρ. στη θέση «Πύριζα−Φοίνικας» Περιφέρειας της 
δημοτικής ενότητας Σπάτων του Δήμου Σπάτων− 
Αρτέμιδος του Νομού Αττικής, που κάηκε από την 
πυρκαγιά της 8ης Σεπτεμβρίου 2010. ........................... 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,41525 
στρ. στη θέση «Βόρεια του Νεκροταφείου Χολαρ−
γού» Δημοτικής Ενότητας Χολαργού του Δήμου 
Παπάγου −Χολαργού του Νομού Αττικής. ................ 3

Μερική ανάκληση της αριθ. 2761/14−11−85 (Φ.Ε.Κ 47/
Δ΄/14−2−86) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής 
«Περί κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 1.286 στρ. 
στη θέση «Ξελαντάκι, Ξεβλαστάκι−Κόντρα−Κούκι 
κ.λπ.» της Περιφέρειας της Κοινότητας Καλυβιών 
του Νομού Αττικής αιτία πυρκαγιάς, για έκταση 
συνολικού εμβαδού 10,367 στρ στη θέση «Άγιος 
Δημήτριος− Σταυρανό − Ξελαφτάκι» της Κοινο−
τικής ενότητας Καλυβιών του Δήμου Σαρωνικού 
του Νομού Αττικής. ...................................................................... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ.  αποφ. 2894/πε (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,650 στρ. 

στη θέση «Άγιοι Ταξιάρχες» περιφέρειας Δημοτικής 
ενότητας Καλυβιών Δήμου Σαρωνικού του Νομού Ατ−
τικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.

γ) Του Ν. 3852/10(ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτ. 
της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την αριθ. 4042/09/11.05.2010 πρόταση του αρμο−

δίου Δασαρχείου Λαυρίου σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 0,650 στρ. (μηδέν στρεμμάτων και εξακοσίων 
πενήντα χιλιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη 
θέση «Άγιοι Ταξιάρχες» περιφέρειας Δημοτικής ενότη−
τας Καλυβιών Δήμου Σαρωνικού του Νομού Αττικής, 
η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: (Α, Β, 
Γ, Δ, Ε, Α) στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφαση 
μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 
αυτής και έχουν όρια: 

Ανατολικά: Με δημόσια δασική έκταση. 
Δυτικά: Με αγροτική έκταση σήμερα. 
Βόρεια: Με αγροτική έκταση. 
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 
και η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά 
και τμηματικά κατά το χρονικό διάστημα έτους 2006 
μέχρι σήμερα από εκχέρσωση δασικής βλάστησης απο−
τελούμενης από σχίνα, πρίνα και αγριελιές σε ποσοστό 
άνω του 40%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 20 Ιουνίου 2011
Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

2135

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2011.07.12 10:06:24
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



2136 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2137

   Αριθ. αποφ. 1980 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 91,768 στρ. 

στη θέση «Πύριζα−Φοίνικας» Περιφέρειας της δημο−
τικής ενότητας Σπάτων του Δήμου Σπάτων− Αρτέ−
μιδος του Νομού Αττικής, που κάηκε από την πυρ−
καγιά της 8ης Σεπτεμβρίου 2010. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα. 
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/Τ.Α77.6.10) «Νέα Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης». 

δ) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα: 

δα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
δβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ε) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπουργείου Γεωργίας.
ζ) Την 565/2002 Γνωμοδότηση του Ν.Σ.Κ η οποία έγινε 

αποδεκτή με την αριθμ.3840/929/πε/20.5.04 απόφαση 
μας. 

η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−
συστημάτων κ.τ.λ.». 

θ) Το έκτο άρθρο του Ν.3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 
20.12.2007). 

2. Τις αριθ. 2366/6.6.2011 πρόταση του αρμοδίου Δα−
σαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, αποφα−
σίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική εποι−
κιστική έκταση εμβαδού 91,768 στρ. (ενενήντα ενός 
στρέμματος και επτακοσίων εξήντα οκτώ χιλιοστών 
του στρέμματος) που βρίσκεται στην θέση «Πύριζα− Φοί−
νικας» Περιφέρειας της δημοτικής ενότητας Σπάτων 
του Δήμου Σπάτων− Αρτέμιδος του Νομού Αττικής, η 
οποία απεικονίζεται στο προσαρτημένο στη παρούσα 
Απόφαση μας διάγραμμα με στοιχείο οριογραμμής (Α΄, 
Β΄, Γ΄, Δ΄, Α΄) και (Α, Β΄, Β, Γ, Γ΄, Δ, Ε, Ζ, Η, Θ, Ι, Κ, Κ΄, Λ, Μ, 
Ν, Ξ, Ο, Π, Ρ, Σ, Τ, Υ, Φ, Φ΄, Χ΄΄, Χ, Χ΄, Ψ΄, Ψ, Ω, Α) το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δασικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με χωματόδρομο.
Βόρεια: Με δασικές εκτάσεις.
Νότια: Με δασικές εκτάσεις.
Σημειώνεται ότι η καείσα έκταση απεικονίζεται με 

πράσινο χρώμα και είναι συνολικού εμβαδού 91,518 στρ. 
συμπεριλαμβανομένων και μη προσμετρουμένων των 
τμημάτων 1, 2, 3 συνολικού εμβαδού 0,250 στρ. που 
απεικονίζονται με κόκκινο χρώμα, τα οποία δεν έφε−
ραν δασική βλάστηση την ημέρα της πυρκαγιάς, αλλά 
άλλαξαν παράνομα χρήση και περιλαμβάνονται στο 
περίγραμμα της καείσης έκτασης. 

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως αναδα−
σωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα αυ−
τής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση και η 
αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την πυρκαγιά 
της 8ης Σεπτεμβρίου 2010 δασικής βλάστησης και των 
εν μέρει ως ανωτέρω προαναφερόμενων παρανόμων 
εκχερσώσεων αυτής (Τμήματα 1,2,3), αποτελούμενης από 
πουρνάρια, σχίνους, πεύκα και αγριελιές.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 23 Ιουνίου 2011

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 



2138 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2139

   Αριθμ. 2279/πε (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 0,41525 στρ. 

στη θέση «Βόρεια του Νεκροταφείου Χολαργού» Δη−
μοτικής Ενότητας Χολαργού του Δήμου Παπάγου −
Χολαργού του Νομού Αττικής.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις: 
α) Του άρθρου 117 Παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1.
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υπ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί Προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κ.τ.λ.».
2. Την αριθ. οικ.3073/11.05.2010 πρόταση του αρμοδί−

ου Δασαρχείου Πεντέλης σχετικά με την κήρυξη ως 
αναδασωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκτασης, 
αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 

εμβαδού 0,41525 στρ. (μηδέν στρεμμάτων και σαράντα 

μία χιλιάδων πεντακοσίων είκοσι πέντε εκατοντάκις χι−

λιοστών του στρέμματος) που βρίσκεται στη θέση «Βό−

ρεια του Νεκροταφείου Χολαργού» Δημοτικής Ενότητας 

Χολαργού του Δήμου Παπάγου −Χολαργού του Νομού 

Αττικής, η οποία απεικονίζεται με στοιχεία οριογραμμής: 

(Α, Β, Γ, Δ, Α) στο προσαρτημένο στη παρούσα απόφαση 

μας διάγραμμα, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος 

αυτής και έχουν όρια:

Ανατολικά: Με δημόσιο δάσος χαλεπίου πεύκης.

Δυτικά: Με δημόσιο δάσος χαλεπίου πεύκης.

Βόρεια: Με δημόσιο δάσος χαλεπίου πεύκης.

Νότια: Με Νεκροταφείο Χολαργού.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−

δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 

αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσης της για άλλη χρήση 

και η αποκατάσταση της καταστραφείσης σταδιακά 

και τμηματικά κατά τον μήνα Μάρτιο έτους 2007 έως 

σήμερα από εκχέρσωση δασικής βλάστησης αποτε−

λούμενης από χαλέπιο πεύκη, σχίνο και πουρνάρι σε 

ποσοστό άνω του 80%.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Eφημερίδα της 

Κυβερνήσεως.

  Αθήνα, 20 Ιουνίου 2011

Ο Γεν. Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



2140 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 2141

    Αριθμ. 1077 (4)
Μερική ανάκληση της αριθ. 2761/14−11−85 (Φ.Ε.Κ 47/Δ΄/

14−2−86) απόφασης του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 1.286 στρ. στη θέση 
«Ξελαντάκι, Ξεβλαστάκι−Κόντρα−Κούκι κ.λπ.» της Πε−
ριφέρειας της Κοινότητας Καλυβιών του Νομού Αττι−
κής αιτία πυρκαγιάς, για έκταση συνολικού εμβαδού 
10,367 στρ στη θέση «Άγιος Δημήτριος− Σταυρανό − 
Ξελαφτάκι» της Κοινοτικής ενότητας Καλυβιών του 
Δήμου Σαρωνικού του Νομού Αττικής. 

 Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 ́Εχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Ελ−

λάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως» 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10(ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Νέα Αρχιτεκτ. 

της Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ 135 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας» και ειδι−
κότερα:

εα) Τις δ/ξεις του άρθρου 44 παρ. 4 όπως αυτή προ−
στέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 του Ν.3698/08.

ζ) Του Ν. 3208/2003, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
η) Την αριθμ. 97870/2248/7.5.09 εγκύκλιο δ/γή του 

ΥΑΑΤ σχετικά με την εφαρμογή του άρθρου 36 του 
Ν.3698/08 (ΦΕΚ198/ΤΔ72.10.08). 

θ) Την 534/2005 Ατομική Γνωμοδότηση του Νομικού 
Συμβουλίου του Κράτους που έγινε αποδεκτή με την 
αριθμ. 3017/26.1.2006 απόφασή μας.

2. Τις διατάξεις και τη σχετική νομολογία περί ανά−
κλησης των διοικητικών πράξεων. 

3. Την αριθ.382/02.2.00 Πράξη Χαρακτηρισμού του Δα−
σάρχη Λαυρίου με την οποία έκταση συνολικού εμβαδού 
10,367 στρ. αποτελούμενη από δύο τμήματα με στοιχεία 
τμήμα 1 (192, 191, 190, 189, 207, 206, 205, 204, 203, 202, 201, 
200, 199, 198, 197, 196, 195, 194, 193, 192) εμβαδού 6,623 
στρ. και τμήμα 2 (217, 216, 215, 214, 213, 212, 211, 210, 209, 
225, 224, 223, 272, 273, 274, 217) εμβαδού 3,744 στρ. που 
περιλαμβάνονται στην ανωτέρω πράξη χαρακτηρισμού, 
κρίθηκε με την ενδικοφανή διαδικασία του άρθρου 14 
του Ν. 998/1979 ως μη δασική − αγροτική της παρ. 6α 
του άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

4. Το αριθ. 732/08−3−2001 έγγραφο της Δ/νσης Δασών 
Ανατ. Αττικής με το οποίο βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω 
Πράξη Χαρακτηρισμού του Δασάρχη Λαυρίου κατέστη 
οριστική και τελεσίδικη. 

5. Την αριθ. 40/2010 απόφαση της 4ης Α΄/θμιας ΕΕΔΑ 
με την οποία έγινε δεκτή η αριθμ. 1119/20.04.2010 πρό−
ταση του Δασάρχη Λαυρίου περί «μερικής ανάκλησης 
της ανωτέρω απόφασης αναδάσωσης» για έκταση συ−
νολικού εμβαδού 10,367 στρ. στη θέση «Άγιος Δημήτρι−
ος− Σταυρανό− Ξελαφτάκι» της Κοινοτικής ενότητας 
Καλυβιών του Δήμου Σαρωνικού του Νομού Αττικής, 
όπως αυτή εμφανίζεται στο συνημμένο στην παραπάνω 
απόφαση απόσπασμα χάρτη ΓΥΣ (6466/8) κλιμ. 1:5000 
τμήμα 1 με στοιχεία (192, 191, 190, 189, 207, 206, 205, 204, 
203, 202, 201, 200, 199, 198, 197,196, 195, 194, 193, 192), και 
τμήμα 2 με στοιχεία (217, 216, 215, 214, 213, 212, 211, 210, 
209, 225, 224, 223, 272, 273, 274, 217) καθώς και στο διά−
γραμμα κλίμακας 1:20000, αποφασίζουμε:

Ανακαλούμε μερικώς την αριθ. 2761/14−11−85 (Φ.Ε.Κ 47/
Δ΄/14−2−86) απόφαση του Νομάρχη Ανατ. Αττικής «Περί 
κήρυξης αναδασωτέας εκτάσεως» 1.286 στρ. στη θέση 
«Ξελαντάκι, Ξεβλαστάκι Κόντρα−Κούκι κ.λπ.» της Περι−
φέρειας της Κοινότητας Καλυβιών του Νομού Αττικής 
αιτία πυρκαγιάς, για έκταση συνολικού εμβαδού 10,367 
στρ στη θέση «Άγιος Δημήτριος− Σταυρανό− Ξελαφτάκι» 
της Κοινοτικής ενότητας Καλυβιών του Δήμου Σαρω−
νικού του Νομού Αττικής για την οποία εκδόθηκε η 
αριθ. 40/2010 απόφαση της 4ης Α΄/θμίου ΕΕΔΑ σύμφωνα 
με την διάταξη του άρθρου 44 του Ν.998/1979 παρ. 4 
όπως αυτή προστέθηκε με την παρ. 3 του άρθρου 36 
του Ν.3698/08. Επομένως η ως άνω απόφαση κήρυξης 
του Νομάρχη Ανατολικής Αττικής απώλεσε μερικώς την 
αιτιολογική της βάση εκδοθείσα κατά πλάνη περί τα 
πραγματικά και νομικά δεδομένα.

Η έκταση αυτή των 10,367 στρεμμάτων, απεικονίζεται 
με στοιχεία (192, 191, 190, 189, 207, 206, 205, 204, 203, 202, 
201, 200, 199, 198, 197, 196, 195, 194, 193, 192), (217, 216, 215, 
214, 213, 212, 211, 210, 209, 225, 224, 223, 272, 273, 274, 217), 
στο συνημμένο στη παρούσα απόφαση διάγραμμα (από−
σπασμα πινακίδος ΓΥΣ, αριθ. φύλλου 6466/8 κλίμακας 
1:5000 καθώς και στο διάγραμμα κλίμακας 1:20000, τα 
οποία αποτελούν αναπόσπαστο μέρος της παρούσας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 23 Ιουνίου 2011

Ο Γεν. Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ    



2142 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04002290707110008*


